[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
05 апреля 2016 года                                                                                            № 6/19
с. Лазо

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Лазовского района Приморского края согласно прилагаемого списка.

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лазовского района

_____________
      (подпись)
Н.Н. Садовая
Секретарь территориальной избирательной комиссии Лазовского района

_____________

      (подпись)
Л.Р. Матвеенко

	Приложение
 к решению территориальной избирательной комиссии

Лазовского района

от 05.04.2016 года № 6/19

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	Группа УИК, № избира-тельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Юдина
Алла Викторовна
	05.05.1963
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Старая Каменка
	-
	1512

	2.
	Садовая Марина Юрьевна

	14.10.1964
	Собрание избирателей по месту работы - МАУ «МФЦ»
	-
	1513 -1517

	3.
	Прокопенко Ольга Леонидовна
	19.05.1955
	Собрание избирателей по месту работы -КГБУЗ «Лазовская ЦРБ»
	-
	1513 -1517

	4.
	Бабушкина Галина Евгеньевна
	01.04.1975
	Собрание избирателей по месту работы - МАУ «МФЦ»
	-
	1513 -1517

	5.
	Раченко

Ольга Фёдоровна
	30.04.1971
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Лазо
	-
	1513 -1517

	6.
	Горюнова Олеся Николаевна
	22.10.1981
	Собрание избирателей по месту работы -

администрация Лазовского муниципального района
	-
	1513 - 1517

	7.
	Сеничкина Елена Юрьевна
	09.08.1976
	Собрание избирателей по месту работы -

ИП Иванюга Н.А.
	-
	1513 - 1517

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8.
	Кирьянова Ольга Витальевна
	01.08.1968
	Собрание избирателей по месту работы -

филиал «Партизанский» АО «Примавтодор»
	-
	1513 - 1517

	9.
	Стефанюк Любовь Николаевна
	16.03.1949
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Лазо
	-
	1513 - 1517

	10.
	Саркисян Заруи Ервандовна
	08.02.1975
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Сокольчи
	-
	1519

	11.
	Прокопенко Наталья Васильевна
	17.02.1970
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Сокольчи
	-
	1519

	12.
	Игнатьева Дарья Николаевна
	13.03.1980
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Сокольчи
	-
	1519

	13.
	Джура

Татьяна Петровна
	27.03.1959
	Собрание избирателей по месту работы -

МБУК «Лазовская межпоселенческая  центральная библиотека»
	-
	1513 - 1517

	14.
	Масленникова Светлана Борисовна
	14.08.1974
	Политическая партия Справедливая Россия
	1
	1501 -1508

	15.
	Каскова Татьяна Григорьевна
	07.02.1967
	Политическая партия Справедливая Россия
	1
	1513 - 1517

	16.
	Крутько
Елена Викторовна
	08.03.1975
	Политическая партия Справедливая Россия
	2
	1513 -1517

	17.
	Шестакова Татьяна Ивановна
	22.07.1970
	Политическая партия Справедливая Россия
	3
	1513 -1517

	18.
	Науменко Наталья Николаевна
	16.10.1971
	Политическая партия Справедливая Россия
	1
	1520

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	19.
	Бугрим Надежда Ивановна
	17.02.1962
	Политическая партия Справедливая Россия
	2
	1501 - 1508

	20.
	Мысик

Елена Сергеевна
	17.06.1993
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	1
	1513 - 1517

	21.
	Татарникова Алла Дмитриевна
	01.01.1963
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	-
	1513 - 1517

	22.
	Никольская Любовь Евгеньевна
	26.05.1976
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	-
	1520

	23.
	Полищук Надежда Николаевна
	05.11.1958
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	-
	1521

	24.
	Лунёва Людмила Ивановна
	16.08.1963
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1501 -1508

	25.
	Ерина Антонина Матвеевна
	15.12.1953
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1501 -1508

	26.
	Левченко Оксана Викторовна
	24.09.1974
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1501 -1508

	27.
	Ещенко

Юлия Викторовна
	31.01.1973
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1513 - 1517

	28.
	Лавринова Анна Владимировна
	07.08.1977
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1513 - 1517

	29.
	Балюк Владимир Иванович
	11.07.1945
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1518

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	30.
	Конев

Сергей Петрович
	15.07.1979
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1520

	31.
	Золотухин Владимир Николаевич
	03.11.1967
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1521

	32.
	Шептий Людмила Николаевна
	01.09.1979
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	3
	1521

	33.
	Кадушевич Юлия Дмитриевна
	30.06.1978
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1523

	34.
	Серебрякова Надежда Сергеевна
	06.04.1982
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	1524

[image: image1]